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[DESCRIPCIONCODIGO II EJECUCION
AUTORIZ.GIRO

RESERVA
CONSTITUIDA

ANULACIONES
ACUMULADA

RESERVAS
DEFINITIVAS

ANULACIONES AUTORIZACION DE GIRO RESERVA SIN 
AUT.GIROMES

MES ACUMULADA %
3 13,354,708.005.289,116,636.00 23,232,668.00 5,265,884,168.00 593,753,782.00 4,037,159.708.00GASTOS 76.67 1,228,724,460.00

1,935,516,167.00 13,354,708.00 15,596,168.00 1,919,919,999.00 76,842,884.003-1 1.655,325,826.00 86.22 264,594,173.00GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES 22,291,000.003-1-1 0.00 0.00 22,291,000.00 0.00 22,291,000.00 100.00 0.00

SERVICIOS PERSONALES ASOCIADOS A LA NOMINA 22,291,000.003-1-1-01 0.00 0.00 22,291,000.00 0.00 22,291,000.00 100.00 0.00

Sueldos Personal de Nómina 22,291,000.003-1-1-01-01 0.00 0.00 22,291,000.00 0.00 22291,000.00 100.00 0.00

3-1-2 GASTOS GENERALES 1,913225,167.00 76,842,884.0013,354,708.00 15,596,168.00 1,897,628,999.00 1,633,034,826.00 86.06 264,594,173.00

1.026,664.910.003-1-2-01 Adquisición de Bienes 10,745299.00 10.745,299.00 56,840,160.001,015,919,611.00 816,421,450.00 80.36 199,498,161.00

860,330,728.003-1-2-01-02 Gastos de Computador 2.848.495.00 2.848,495.00 857.482,233.00 47,776,893.00 717,710,156.00 83.70 139,772,077.00

32,663,453.00 564,325.00 564,325.003-1-2-01-03 Combustibles. Lubricantes y Llantas 32,099,128.00 0.00 32,099,128.00 100.00 • 0.00

3-1-2-01-04 133.670,729.00 7,332.479.00 7,332,479.00 126,338,250.00Materiales y Suministros 9,063,267.00 66,612,166.00 52.73 59,726,084.00

886,560,257.00 2,609,409.003-1-2-02 Adquisición de Servicios 4,850,869.00 881.709.388.00 20,002,724.00 816.613,376.00 92.62 65.096,012.00

40,539,334.003-1-2-02-01 0.00 40.539,334.00 0.00Arrendamientos o.oo 40,539,334.00 100.00 0.00

247,205,544.00 2,607,409.003-1-2-02-03 Gastos de Transporte y Comunicación 2,607,409.00 244,598,135.00 0.00 212,032,770.00 86.69 ' 32,565,365.00

/69,851,719.00 0.00.3-1-2-02-04 0.00 69,851,719.00 11,102.552.00 69,851,719.00Impresos y Publicaciones 100.00 o.oo

441,710,250.00 40,320.003-1-2-02-05 Mantenimiento y Reparaciones o.oo 441,669,930.00 8,900,172.00 421,418,794.00 95.41 20,251,136.00

20251,136.00441,710,250.003-1-2-02-05-01 Mantenimiento Entidad 40,320.00 441,669,930.00 8.900,172.000.00 421,418,794.00 95.41

Ó.0012,279,511.00Seguros o.oo 12,279,511.003-1-2-02-06 0.00 o.oo 0.00 12,279,511.00

12,279,511.00 12279,511.003-1-2-02-06-01 Seguros Entidad 0.00 12279,511.00 0.000.00 0.00 0.00 !
36,777,037.00 0.003-1-2-02-10 Bienestar e Incentivos o.oo 36.777,037,00 0.00 36,777,037.00 100.00 0.00

5,969,040.006,000,000.003-1-2-02-11 Promoción Institucional o.oo 30,960.00 5,969,040.00 0.00 100.00 0.00

32,196,862.003-1-2-02-12 Salud Ocupacional 
INVERSIÓN

2.000.00 2,172,180.00 30,024,682.00 0.00 30,024,682.00 100.00 0.00

3,353.600.669.003-3 0.00 7,636,500.00 3,345,964,169.00 516,910,898.00 2,381.833,882.00 71.19 964,130.287.00
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ANULACIONES
ACUMULADA

EJECUCION
AUTORIZ.GIRO

RESERVA SIN 
AUT.GIRO

DESCRIPCION RESERVA
CONSTITUIDA

ANULACIONES RESERVAS
DEFINITIVAS

AUTORIZACION DE GIROCODIGO
MES

J | ACUMULADAMES %
964,130,287.003,353,600,669.00 0.00 7,636,500.00 3,345,964,169.00 516,910,898.00 2,381,833,882.00 71.19DIRECTA3-3-1

3,353.600,669.00 0.00 7,636,500.00 3,345,964,169.00 516,910,898.00 2,381,833,882.00 71.19 964,130,287.00Bogotá Mejor Para Todos3-3-1-15

1,324,508,093.00 0.00 0.00 1,324,508,093.00 55.584,960.00240,196,073.00 1268.923,133.00 95.80Eje transversal Nuevo ordenamiento territorial3-3-1-15-04

55.584.900.001,167,724,760.00 0.00 0.00 1,167,724,760.00 240,196,073.00 1,112,139,860.00 95.24Información relevante e integral para la planeación territorial3-3-1-15-04-26

1,167,724,760.00 0.00 1,167,724.760.00Producción y análisis de información para la creación de política pública,' 0.00 240,196,073.00 1,112,139,860.00 95.24 55,584,900.003-3-1-15-04-26-0984

1,167,724.760.00 0.00 0.00 1,167,724,760.00 240,196,073.00 1,112,139,860.00 95.24 55,584,900.00Actualización e integración de instrumentos de información para análisis c3-3-1 -15-04-26-0984-159
60.00156,783,333.00 0.000.00 156,783,333.00 0.00 156.783,273.00 100.00Proyectos urbanos integrales con visión de ciudad3-3-1-15-04-27

156,783,333.00 0.00 0.00 156,783,333.00 156,783273.00Gestión del Modelo de Ordenamiento Territorial o.oo 100.003-3-1-15-04-27-0994 60.00

156,783,333.00 60.000.00 0.00 156,783,333.00 0.00 156,783,273.00 100.00Desarrollo de modelo territorial con visión integral de ciudad 
Eje transversal Gobierno legítimo, fortalecimiento local y eficiencia

3-3-1-15-04-27-0994-160
2,029,092,576.00 0.00 7,636,500.00 2,021,456,076.00 276,714,825.00 1,112,910,749.00 55.05 908,545,327.003-3-1-15-07

75,600.00258,959,563.00 402,964.00 258,556,599.000.00 60,000.00 258,480,999.00 99.97Transparencia, gestión pública y servicio a la ciudadanía3-3-1 -15-07-42

258,959,563.00 402,964.00 258,556,599.00Gestión integral y fortalecimiento institucional de la Secretaria Distrital de 60,000.00 258,480,999.00 99.970.003-3-1-15-07-42-0986 75,600.00

258,959,563.00 0.00 402,964.00 258,556,599.00 60,000.00 268,480,999.00 99.97 75.600.00Fortalecimiento a la gestión pública efectiva y eficiente3-3-1-15-07-42-0986-185
908,469,727.001.770,133,013.00 7,233,536.00 1,762.899,477.00 276,654,825.00 854.429.750.000.00 48.47Gobierno y ciudadanía digital3-3-1-15-07-44

1,141,229,121.00 0.00 1,141,229.121.00 228,245,825.00 684,737,473.00Fortalecimiento del ciclo de las políticas públicas en el Distito Capital 0.00 60.003-3-1-15-07-44-0990 456,491.648.00

1,141,229,121.00 0.00 0.00 1,141,229,121.00 228,245,825.00 684,737,473.00 60.00 456,491,648.00Sistemas de información para una política pública eficiente3-3-1-15-07-44-0990-193

628,903,892.00 0.00 7,233,536.00 621,670,356.00 48.409,000.00 169,692,277.00 27.30Fortalecimiento del sistema de seguimiento y evaluación de las ¡nstrumer3-3-1-15-07-44-7504 451,978,079.00

169.692,277.00628,903,892.00 0.00 7,233,536.00 621,670,356.00 48,409.000.00 27.30 451,978,079.00Sistemas de información para una política pública eficiente3-3-1 -15-07-44-7504-193
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ORDENÁDC R DEL GASTO 
CC No. Tfs29i 512 DE BOGOTA 

Teféfor >: 33SBOOO

LUZ DARY AREVALO SALAMANCA 
RESPONSABLE DEL PRESUPUESTO 

CC No. 35519977 DE FACATATIVA 
Teléfono: 3358000 EXT.8910
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